execução dos serviços de construção do Cemitério Localizado na Comunidade do Cajá, junto ao 
Município de Itatuba-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 00002/2018. ADITIVO: Adequação 
de Planilha – Supressões e Acréscimos de Serviços - Valor DO ADITIVO: Supressão de Valor R$ 
12.684,29 (Doze mil seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos) - O acréscimo e a 
supressão representará um decréscimo de R$ 12.684,29 (Doze mil seiscentos e oitenta e quatro reais e 
vinte e nove centavos), do valor global do contrato passando de R$ 80.675,73 (Oitenta mil seiscentos e 
setenta e cinco reais e setenta e três centavos), para R$ 67.991,44 ( Sessenta e sete mil novecentos e 
noventa e um reais e quarenta e quatro centavos) essa supressão representa um decréscimo de 15,72% 
do valor inicial do contrato ASSINATURA: 16 de Julho de 2019.  

Aron Rene Martins de Andrade 
Prefeito